２０２５テイスト･オブ･ツクバ ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥ
一般来場者様 自転車等の使用について

２０２５年 ４月 ３０日

２０２５テイスト・オブ・ツクバ ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥにご来場のお客様へ標記の件についてお願いいたし

ます。

一般来場のお客様は、

サーキット場内において自転車、キックボード等（電動含む）の使用は禁止といたします。

場内全域大変混雑し、自転車・キックボード等を（各電動含む）お持ち込みいただいても使用できる状態ではござ

いません。

安全管理上の処置となりますので、ご理解とご協力をお願い致します。

自転車等をお持込になった場合は、各入場ゲート付近に仮駐輪となりますのでご了承ください。

テイスト・オブ・ツクバ 大会事務局